

اعلامیه مطبوعاتی

مسجد الاقصیٰ در انتظار صلاح‌الدین و عبدالحمید ثانی؛ اما حکام پاکستان مصروف عادی‌سازی روابط با اشغال‌گران

است

(ترجمه)

حکام پاکستان در اقدامی به هدف عادی‌سازی روابط با دولت یهود یعنی اشغال‌گران سرزمین فلسطین - بیت المقدس، نیروی دریایی این کشور را برای تمرینات مشترک تحت پرچم تمرین بین‌المللی ناوگان مستقل دریایی (IMX/CE 22) مستقر کرده‌است، که به تاریخ ۱۷ فبروری/فوریه ۲۰۲۲ به پایان خواهد رسید. حکام پاکستان برای ائتلاف با کسانی که سرزمین‌های مسلمانان را اشغال کرده‌اند، چنان گام‌های استواری برمی‌دارد، حال آن‌که الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِنَّمَا يَنْهَاكُمْ اللَّهُ عَنِ الَّذِينَ قَاتَلُوكُمْ فِي الدِّينِ وَأَخْرَجُوكُمْ مِنْ دِيَارِكُمْ﴾ [ممتحنه: ۹]

ترجمه: تنها شما را از دوستی و رابطه با کسانی نهی می‌کند که در امر دین با شما پیکار کردند و شما را از خانه‌های‌تان بیرون راندند.

حکام پاکستان به جای اقدام جهت ریشه‌کن کردن اشغال دولت یهود، این دشمنان مسلمانان را با تسلیحات، ظرفیت‌ها و تکتیک‌های‌شان آشنا می‌کند، در حالی که الله سبحانه و تعالی چنین حکم می‌کند:

﴿وَأَخْرِجُوهُمْ مِّنْ حَيْثُ أَخْرَجُوكُمْ وَالْفِتْنَةُ أَشَدُّ مِنَ الْقَتْلِ﴾ [بقره: ۱۹۱]

ترجمه: و از آن‌جا که شما را بیرون کردند (مکه)، آن‌ها را بیرون کنید! و فتنه از کشتار هم بدتر است!

ای مسلمانان پاکستان! اسلام در اشغال هر سرزمین اسلامی بر ما اقدام نظامی را واجب کرده‌است. بناءً به چه چیز دیگری نیاز است، درحالی‌که اقامت‌گاه معراج رسول الله صلی الله علیه وسلم زیر یوغ اشغال قرار دارد؟! الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿سُبْحَانَ الَّذِي أَسْرَى بِعَبْدِهِ لَيْلًا مِّنَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ إِلَى الْمَسْجِدِ الْأَقْصَى الَّذِي بَارَكْنَا حَوْلَهُ﴾ [اسراء: ۱]

ترجمه: پاک و منزّه است الله که بنده‌اش را در یک شب، از مسجد الحرام به مسجد الاقصیٰ - که گرداگردش را پربرکت

ساخته/ایم - برد.

چه چیز ما را وادار کرده‌است تا درباره حرمت مسجد الاقصیٰ این گونه از اوامر الله سبحانه و تعالی آشکارا نافرمانی کنیم؟ آیا او سبحانه و تعالی ما را از لحاظ منابع اقتصادی چنین فقیر و محروم قرار داده‌است، تا حدی که ما نیازمند عادی‌سازی روابط با اشغال‌گر مسجد الاقصیٰ هستیم؟ چرا چنین است؟ بیش‌ترین منابع ارزشمند جهان در زیر قدم امت اسلامی قرار دارد، امت فقط به خاطر حکام خاین این عصر و زمانه فقیر شده‌است. آیا الله سبحانه و تعالی ما را از لحاظ نیروی تسلیحاتی ضعیف و محروم قرار داده‌است تا حدی که به عادی‌سازی روابط نظامی با دولت اشغال‌گر یهود مجبور می‌شویم؟ چرا چنین باشد؟ ۱۷۶،۰۰۰ نیروی بزدل دولت یهود، که فقط به این دنیا دل بسته‌اند، در مقابل مجموعاً ۲۷۸۷۵۰۰ عسکر هفت بزرگ‌ترین اردوی مسلمان که اشتیاق شهادت دارند عددی به‌شمار نمی‌رود.

مسجدالاقصیٰ منتظر جنرال صلاح‌الدین‌اش است. صلاح‌الدین ایوبی الاقصیٰ را تحت رهبری خلافت عباسی به تاریخ ۲۷ رجب، به روز سالگرد اسراء رسول الله صلی الله علیه وسلم، در سال ۵۸۳ هـ. ق. آزاد کرد. سپس محی‌الدین بن الاذکی، قاضی دمشق، خطبه نماز جمعه را ایراد فرمود و اعلام کرد: «عزت از آن ارتشی است که الله سبحانه و تعالی برای تکمیل کردن فتح دوباره برگزیده است! و در فراروی تو رستگاری باد، ای صلاح‌الدین یوسف بن ایوب! تو کسی هستی که عزت از دست‌رفته مسلمانان را دوباره احیا کردی!» بناءً آیا وقت آن فرا نرسیده که خلافت بر منهج نبوت را احیاء کنیم، تا که افسران نظامی مان این عزت را همین امروز کسب کنند؟

مسجدالاقصیٰ در انتظار خلیفه عبدالحمید ثانی است. خلیفه عثمانی، عبدالحمید ثانی، رشوه مالی صیهونست در بدل فلسطین را چنین مسترد: «به یهودی‌ها بگو که این ثروت میلیونی را در نزد خود نگهدارند. اگر خلافت در آیند از بین رفت، آن‌ها می‌توانند فلسطین را بدون پرداخت قیمتی بدست آورند. اما تا زمانی که من زنده‌ام، ترجیح می‌دهم شمشیر را در بدن ام فرو ببرم تا این‌که بینم سرزمین فلسطین را از ما بگیرند.» در حقیقت فلسطین بعد از متلاشی شدن خلافت، مصادف به تاریخ ۲۸ رجب ۱۳۴۲ هـ. ق. اشغال شد. پس آیا زمان آن نرسیده که خلافت را بر منهج نبوت دوباره تأسیس کنیم، تا همین امروز حرمت و عزت از دست‌رفته خود را مجدداً احیاء کنیم؟

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر - ولایه پاکستان

#خلافت_را_احیا_کنید

#أقیموا_الخلافة

#ReturnTheKhilafah

۲ رجب ۱۴۴۳ هـ. ق.

پنج شنبه، ۳ فبروری/فوری ۲۰۲۲ م.

شماره صدور: ۱۴۴۳/۳۸

مترجم: دانیال نور